



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3060/18/2838/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę nowej siedziby Komisariatu Policji w Mrozach wraz z rozbiórką istniejącej zabudowy (Numer postępowania: WZP-2838/18/126/IR)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę oraz udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach oraz zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

„ W opisie architektury głównego budynku rozdział 1 Projekt architektoniczno-budowlany budynku głównego punkt 1.2 Dostosowanie obiektu dla potrzeb niepełnosprawnych znajduje się zapis, że w budynek będzie wyposażony w schodotaz, proszę o informację czy należy ująć w wycenie dostawę i montaż urządzenia, jeśli tak proszę o podanie parametrów technicznych schodotazu”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Budynek nie będzie wyposażony w schodotaz. Dostęp osoby niepełnosprawnej do budynku jest zapewniony przez pochylnie znajdującą się przy wejściu głównym (Projekt Wykonawczy rys. nr A-02 Rzut parteru).

Pytanie nr 2:

„Przedmiar robót budowlanych poz. 156 – dotyczy zewnętrzne oznaczenia budynku – napis „POLICJA” + logo, proszę o podanie wielkości napisu”

Pytanie nr 3:

„Przedmiar robót budowlanych poz. 158 – dotyczy kasetonu z napisem RECEPCJA, proszę o podanie wielkości napisu”

Odpowiedź na pytanie nr 2-3:

W załączeniu „Księga znaku”. Informujemy, że liternictwo podlega ochronie licencyjnej.

Pytanie nr 4:

„Czy w wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż wyposażenia meblowego budynku, jeśli tak proszę o załączenie szczegółowych rysunków poszczególnych elementów i wykazu ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca dostarcza wyposażenie meblowe i sanitarne ujęte w dokumentacji projektowej w branży architektonicznej. Ilość wyposażenia meblowego wynika z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5:

„Czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie sanitariatów dla osób niepełnosprawnych (poręczce, lustro uchylne)? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości poszczególnych elementów wyposażenia”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wyposażenie łazienki dla osób niepełnosprawnych dostarcza Wykonawca zgodnie z rysunkiem A-02 Architektura oraz je montuje.

Pytanie nr 6:

„ Czy w ofercie należy uwzględnić zastony prysznicowe ?”

Opracowała: Anna Kukawka

Komenda Stołeczna Policji

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6036629, fax 22 6037492

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wykonawca dostarcza i montuje zastony prysznicowe wraz z drążkiem do ich mocowania.

7. Uzupełnienie do opisu wyposażenia branży sanitarnej:

Umywalki w sanitariatach i pomieszczeniach socjalnych należy montować na półnodze.

Pytanie nr 7:

„Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ:

- zgodnie z zapisem § 7 pkt. 1 ogólne warunki umowy oraz SIWZ rozdział II pkt. 3 wymaga się aby „Wykonawca udzielił gwarancji na zamontowane urządzenia na okres minimum 36 miesięcy, jednakże nie krótszy niż gwarancja producenta liczona od daty podpisania protokołu odbioru końcowego robót”. Co w sytuacji, gdy producent urządzenia udzieli krótszego niż 36 miesięcy okresu gwarancji? Wnosimy o wykreślenie wymogu dotyczącego narzuconego okresu gwarancji dla urządzeń i zastąpienie go zapisem „Gwarancja na urządzenia zgodnie z gwarancją producenta”.

Wykonawca nie jest producentem wielu specjalistycznych materiałów i urządzeń, których użycie jest konieczne przy realizacji przedmiotowej inwestycji i nie ma możliwości zaoferować gwarancji dłuższej niż określona przez producenta urządzenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z zapisami Rozdz. XVII § 7 ust. 1 ppkt 3 SIWZ, Zamawiający wymaga, aby gwarancja na zamontowane urządzenia wynosiła minimum 36 miesięcy, jednakże nie była krótsza niż gwarancja producenta urządzenia.

Zamawiający podtrzymuje powyższy wymóg postawiony w SIWZ.

Jednocześnie uzupełniamy Opis przedmiotu zamówienia zamieszczony na stronie internetowej o:

- 1) KP Mrozy Elektryka Główny Opisy + Rysunki
- 2) KP Mrozy Sanitarne Wykonawczy
- 3) KP Mrozy Specyfikacja

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i uzupełnieniem opisu przedmiotu zamówienia zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

1. Rozdz. X pkt 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 28 czerwca 2018 r. o godzinie 11:00.

2. Rozdz. X pkt 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 28 czerwca 2018 r. o godzinie 12:00.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

Opracowała: Anna Kukawka

Komenda Stołeczna Policji

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6036629, fax 22 6037492